РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2469 от 16.11.2007 г.
Об исполнении решений

двадцатого заседания

Думы города IV созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распо-         ряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями               от 17.10.2007 № 2207):

1. Назначить исполнителями решений, принятых на двадцатом заседании Думы города IV созыва от 30.10.2007:
1.1. Комитет по здравоохранению (Пелевин А.Р.):
- № 280-IV ДГ «О концепции модернизации муниципального здравоохранения города Сургута на 2008-2012 годы».

Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.
1.2. Комитет транспорта связи и эксплуатации дорог (Смычков И.В.):
- № 283-IV ДГ «О разработке городской целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Сургуте» до 2012 года».
Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставлю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров